



Flexgrid ApS

Munkehatten 1 C, 5220 Odense SØ
CVR-nr. 29837368

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.04.2020

Claus Amtrup Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flexgrid ApS

Munkehatten 1 C

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 29837368

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Claus Amtrup Andersen

Jacob Dall

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er forskning og udvikling af elektrisk og elektronisk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 92 t.kr. samt en egenkapital på 153 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har igangsat aktiviteter med henblik på et forbedret resultat for 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	(34.890)	(112.212)
Af- og nedskrivninger		(4.000)	(4.000)
Driftsresultat		(38.890)	(116.212)
Andre finansielle indtægter		0	99
Andre finansielle omkostninger		(1.245)	(780)
Resultat før skat		(40.135)	(116.893)
Skat af årets resultat	2	(51.610)	25.739
Årets resultat		(91.745)	(91.154)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(91.745)	(91.154)
Resultatdisponering		(91.745)	(91.154)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.000	9.000
Materielle aktiver	3	5.000	9.000
Deposita		30.982	13.200
Finansielle aktiver		30.982	13.200
Anlægsaktiver		35.982	22.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	52.500
Udskudt skat		0	51.620
Andre tilgodehavender		5.415	8.396
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	10.000
Tilgodehavender		13.415	122.516
Likvide beholdninger		129.174	166.073
Omsætningsaktiver		142.589	288.589
Aktiver		178.571	310.789

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		28.193	119.938
Egenkapital		153.193	244.938
Gæld til associerede virksomheder		21.378	19.851
Anden gæld		4.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter		0	42.000
Kortfristede gældsforpligtelser		25.378	65.851
Gældsforpligtelser		25.378	65.851
Passiver		178.571	310.789
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualaktiver	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	119.938	244.938
Årets resultat	0	(91.745)	(91.745)
Egenkapital ultimo	125.000	28.193	153.193

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har ingen ansatte.

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	51.620	(25.739)
Regulering vedrørende tidligere år	(10)	0
	51.610	(25.739)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Af- og nedskrivninger primo	(11.000)
Årets afskrivninger	(4.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.000

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	46.474	45.600

5 Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnede fremførbare underskud med en samlet værdi på 62 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
